
Schuljahr 2024/2025

SEK 3c

Name Telefon E-Mail
Rahel Allemann 032 624 10 25 rahel.allemann@geslor.ch
Raphaël Bichsel --- raphael.bichsel@geslor.ch
Sabine Büttiker 032 624 10 24 sabine.buettiker@geslor.ch
Dominique Fardel --- dominique.fardel@geslor.ch
Alain Granges --- alain.granges@geslor.ch
Barbara Grünig 032 624 10 75 barbara.gruenig@geslor.ch
Anja Jutzi 032 624 10 01 anja.jutzi@geslor.ch
Christof Loretz 032 624 10 12 christof.loretz@geslor.ch
Rolf Löffler 032 624 10 44 rolf.loeffler@geslor.ch
Nicole Marti 032 624 10 30 nicole.marti@geslor.ch
Pascal Fardel 032 624 10 04 pascal.fardel@geslor.ch
Jannik Pfister 032 624 10 03 jannik.pfister@geslor.ch
Shila Sater 032 624 10 72 shila.abdul@geslor.ch
Julian Steffen 032 624 10 01 julian.steffen@geslor.ch

Klassenlehrperson: Anja Jutzi, Julian Steffen

Für die schriftliche Kommunikation mit den Lehrpersonen

verwenden Sie bitte ausschliesslich KLAPP. Vielen Dank.

GESLOR, Schulhausstrasse 6, Langendorf

GESLOR / SEK I / Schuljahr 2024/2025 / Lektionsplan / Michel Tschanz / 26.06.2024 aSc Stundenpläne

Bewegung und Sport

SteffenG_Sport

Wahlfach
Technisches

Gestalten
Bildnerisches

Gestalten Gr. Y
GrünigE0102,E0205

Mathematik

P. FardelA22

Englisch

JutziA11

Insellektion

AllemannB05

Geografie/Geschichte/Staatskunde

SteffenA11

Französisch
LöfflerD14

Natur und Technik

PfisterA21

Selbstgesteuertes
Arbeiten 1.Sm.

Loretz / P. Fardel / Jutzi
Pfister / Grünig

A11,A12,A21,A22,E0205
G9903,G9907

Selbstgesteuertes
Arbeiten 2.Sm.

Loretz / P. Fardel / Jutzi
Pfister / Grünig / D. Fardel

Granges / Steffen / Sater
A11,A12,A21,A22,E0205
G9903,G9907

Mathematik
P. FardelA22

SF Mediation
MartiB15

Wahlfach Italienisch
BichselA11

Deutsch

LöfflerD14

Englisch
JutziA11

Atelier

Loretz / Granges / Jutzi / Pfister / D. Fardel / SteffenA11,A12,A21,A22,E0205,G9903,G9907 Wirtschaft Arbeit
Haushalt Gr. K

BüttikerB03,B04

Wirtschaft Arbeit
Haushalt Gr. L

BüttikerB03,B04

Bewegung und Sport
SteffenG_Sport

Deutsch
LöfflerD14

Französisch
LöfflerD14

Informatische Bildung
BichselA11

Mathematik
P. FardelA22

Musik
SteffenAula

Geografie/Geschichte/Staatskunde
SteffenA11

Deutsch
LöfflerD14

Französisch
LöfflerD14

Natur und Technik
PfisterA21

Atelier

Loretz / Granges / Jutzi / Pfister / D. Fardel / SteffenA11,A12,A21,A22,E0205,G9903,G9907

Mathematik
P. FardelA22

Insellektion

AllemannB05
Wahlfach Italienisch

BichselA11

1

07:35 - 08:20

2

08:25 - 09:10

3

09:15 - 10:00

4

10:20 - 11:05

5

11:05 - 11:50

6

12:00 - 12:45

7

12:50 - 13:35

8

13:45 - 14:30

9

14:35 - 15:20

10

15:35 - 16:20

11

16:25 - 17:10

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


